2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 февраля 2016г                                п. Недокура                                  № 2-п

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Недокурского сельсовета

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь статьями 8, 30  Устава Недокурского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Недокурского сельсовета.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования периодическом издании «Недокурская газета» и подлежит размещению на сайте администрации http://nedokura.bdu.su/.
Глава сельсовета                                                                             В.И. Качин

	Приложение к Постановлению
№ 2 от 05.02.2016года

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Недокурского сельсовета
	Ф.И.О.
	Должность

	Качин Владимир Иванович
	Председатель комиссии, Глава сельсовета

	Саенко Александра Николаевна
	Заместитель председателя, Главный бухгалтер администрации

	Заборцева Евгения Павловна
	секретарь комиссии, специалист 2-й категории

	Трефилова Наталья Викторовна
	Член комиссии,  депутат Недокурского сельсовета

	Бабёнышев Денис Александрович
	Член комиссии, участковый п.Недокура

	Мелехина Татьяна Тимофеевна
	Член комиссии,  директор МКОУ Недокурская СОШ

	Заборцев Николай Иванович
	Член комиссии, Председатель совета ветеранов п.Недокура

	Анкудинова Валентина Валерьевна
	Член комиссии,  депутат Недокурского сельсовета